
收入决算总表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

项目
本年收
入合计

财政拨
款收入

上级补
助收入

事业收
入

经营收
入

附属单
位上缴
收入

其他收入

支出功能分类科目编码 科目名称 小计
其中：
本级横
向财政
拨款

非本级
财政拨
款

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9
合计 15198931.88 15198931.88

201 一般公共服务支出 12947562.58 12947562.58

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 12947562.58 12947562.58

2013101   行政运行 6054821.58 6054821.58

2013103   机关服务 977461 977461
2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 5915280 5915280
208 社会保障和就业支出 1627969.3 1627969.3

20805 行政事业单位离退休 1627969.3 1627969.3

2080501   归口管理的行政单位离退休 1460451.6 1460451.6

2080502   事业单位离退休 167517.7 167517.7

221 住房保障支出 623400 623400
22102 住房改革支出 623400 623400
2210201   住房公积金 623400 623400



支出决算总表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

项目
本年支出合

计
基本支出

项目支
出

上缴上
级支出

经营支
出

对附属
单位补
助支出

支出功能分类科目编码 科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6
合计 15157342.83 15157342.83

201 一般公共服务支出 12941929.03 12941929.03
20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 12941929.03 12941929.03
2013101   行政运行 6054821.58 6054821.58
2013103   机关服务 963161 963161
2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 5923946.45 5923946.45
208 社会保障和就业支出 1627969.3 1627969.3
20805 行政事业单位离退休 1627969.3 1627969.3
2080501   归口管理的行政单位离退休 1460451.6 1460451.6
2080502   事业单位离退休 167517.7 167517.7
221 住房保障支出 587444.5 587444.5
22102 住房改革支出 587444.5 587444.5
2210201   住房公积金 587444.5 587444.5



财政拨款收入支出决算总表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

收     入 支     出 支     出

项    目 行次 决算数 项目（按功能分类） 行次

决算数

项目（按功能分类） 行次

决算数

小计
公共预算财
政拨款

政府性基
金预算财
政拨款

小计
公共预算财
政拨款

政府性基
金预算财
政拨款

栏    次 2 栏    次 6 7 8 栏    次 12 13 14

一、公共预算财政拨款 1 15,198,931.88 一、一般公共服务支出 31 12,941,929.03 12,941,929.03 一、基本支出 54 15,157,342.83 15,157,342.83

二、政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 32     人员经费 55 7,590,553.60 7,590,553.60

3 三、国防支出 33     日常公用经费 56 7,566,789.23 7,566,789.23

4 四、公共安全支出 34 二、项目支出 57

5 五、教育支出 35     基本建设类项目 58

6 六、科学技术支出 36     行政事业类项目 59

7 七、文化体育与传媒支出 37 60

8 八、社会保障和就业支出 38 1,627,969.30 1,627,969.30 61

9 九、医疗卫生支出 39 62

10 十、节能环保支出 40 63

11 十一、城乡社区支出 41 支出经济分类 64 — — —

12 十二、农林水支出 42     工资福利支出 65 5,351,606.00 5,351,606.00

13 十三、交通运输支出 43     商品和服务支出 66 7,461,676.23 7,461,676.23

14 十四、资源勘探信息等支出 44     对个人和家庭的补助 67 2,238,947.60 2,238,947.60

15 十五、商业服务业等支出 45     对企事业单位的补贴 68

16 十六、金融支出 46     赠与 69

17 十七、援助其他地区支出 47     债务利息支出 70

18 十八、国土海洋气象等支出 48     基本建设支出 71

19 十九、住房保障支出 49 587,444.50 587,444.50     其他资本性支出 72 105,113.00 105,113.00

20 二十、粮油物资储备支出 50     贷款转贷及产权参股 73

21 二十一、国债还本付息支出 51     其他支出 74

22 二十二、其他支出 52 75

23 53 76

本年收入合计 24 15,198,931.88 本年支出合计 77 15,157,342.83 15,157,342.83

25 78

年初财政拨款结转和结余 26 3,546,735.00 年末财政拨款结转和结余 79 3,588,324.05 3,588,324.05

一、公共预算财政拨款 27 3,546,735.00 基本支出结转 80 3,588,324.05 3,588,324.05

二、政府性基金预算财政拨款 28      项目支出结转和结余 81

29 82

收入总计 30 18,745,666.88 支出总计 83 18,745,666.88 18,745,666.88



一般公共预算财政拨款支出决算表

部门：中共邯郸市委办公厅 单位：万元

项    目

本年支出合计 基本支出 项目支出
功能分类科目编码 科目名称

栏次 1 2 3

合计 15,157,342.83 15,157,342.83

201 一般公共服务支出 12941929.03 12941929.03

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 12941929.03 12941929.03

2013101   行政运行 6054821.58 6054821.58

2013103   机关服务 963161 963161

2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 5923946.45 5923946.45

208 社会保障和就业支出 1627969.3 1627969.3

20805 行政事业单位离退休 1627969.3 1627969.3

2080501   归口管理的行政单位离退休 1460451.6 1460451.6

2080802   事业单位离退休 167517.7 167517.7

221 住房保障支出 587444.5 587444.5

22102 住房改革支出 587444.5 587444.5

2210201   住房公积金 587444.5 587444.5



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 单位：元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 其他资本性支出

支出功能分类
科目编码

科目名称 小计
基本
工资

津贴
补贴

奖金
社会
保障
缴费

伙食
费

伙食
补助
费

绩效
工资

其他
工资
福利
支出

小计 办公费
印刷
费

咨询
费

手续
费

水费 电费 邮电费
取暖
费

差旅费
因公
出国
（境
）费
用

维修（
护）费

会议
费

培训
费

公务
接待
费

劳
务
费

工会
经费

福利
费

公务用
车运行
维护费

其他
交通
费用

其他商
品和服
务支出

小计
离休
费

退休费
生
活
补
助

医疗
费

奖
励
金

住房
公积
金

小计
房屋
建筑
物购
建

办公
设备
购置

专用
设备
购置

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 25 26 27 31 33 34 35 36 38 39 40 41 44 46 48 50 65 66 67 68

合计 15157342.83 5351606 1835544 2905000 — 211664 399398 7461676.23 1039302.57 733440 1233.11 18993.4 302542.57 201715.8 331867.9 2840 324771.09 691086.8 13695 126187 49570 174489.1 21355.6 3033347.51 7230.2 388008.58 2238947.6 200000 1387524.3 12480 43298.8 8200 587444.5 105113 91257 13856

201 一般公共服务支出 12941929.03 5351606 1835544 2905000 — 211664 399398 7421231.23 1039302.57 733440 1233.11 18993.4 302542.57 201715.8 331867.9 2840 324771.09 691086.8 13695 126187 49570 174489.1 21355.6 3033347.51 7230.2 347563.58 63978.8 12480 43298.8 8200 105113 91257 13856

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 12941929.03 5351606 1835544 2905000 — 211664 399398 7421231.23 1039302.57 733440 1233.11 18993.4 302542.57 201715.8 331867.9 2840 324771.09 691086.8 13695 126187 49570 174489.1 21355.6 3033347.51 7230.2 347563.58 63978.8 12480 43298.8 8200 105113 91257 13856

2013101   行政运行 6054821.58 4293905 1540207 2650698 — 103000 1635123.58 182642.92 83440 1123.11 90242.57 171715.8 53948.9 2840 31600 131086.8 13695 53680 9570 152989.1 12755.6 610000 7230.2 26563.58 20680 12480 8200 105113 91257 13856

2013103   机关服务 963161 761303 295337 254302 — 211664 201858 121819 110 5610 6300 30000 7919 21500 8600

2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 5923946.45 296398 — 296398 5584249.65 734840.65 650000 13383.4 206000 270000 293171.09 560000 72507 40000 2423347.51 321000 43298.8 43298.8

208 社会保障和就业支出 1627969.3 — 40445 40445 1587524.3 200000 1387524.3

20805 行政事业单位离退休 1627969.3 — 40445 40445 1587524.3 200000 1387524.3

2080501   归口管理的行政单位离退休 1460451.6 — 38845 38845 1421606.6 200000 1221606.6

2080502   事业单位离退休 167517.7 — 1600 1600 165917.7 165917.7

221 住房保障支出 587444.5 — 587444.5 587444.5

22102 住房改革支出 587444.5 — 587444.5 587444.5

2210201   住房公积金 587444.5 — 587444.5 587444.5



一般公共预算财政拨款“三公”经费公共预算财政拨款支出决算表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

项目 “三公”经费合
计

因公出国（境）费用 公务用车购置及运行维护费 公务接待费

支出功能分类科目编码
科目名
称

合计
其中：
当年公
共预算
财政拨
款支出

小计
其中：当年
公共预算财
政拨款支出

合计
其中：当
年公共预
算财政拨
款支出

公务用车购置 公务用车运行维护费
小计

其中：
当年公
共预算
财政拨
款支出

小计
其中：当年公共预算

财政拨款支出
小计

其中：当年公共预算财政拨款支
出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
合计 3162374.51 3162374.51 2840 2840 3033347.51 3033347.51 3033347.51 3033347.51 126187 126187

201 一般公共服务支出 3162374.51 3162374.51 2840 2840 3033347.51 3033347.51 3033347.51 3033347.51 126187 126187
20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 3162374.51 3162374.51 2840 2840 3033347.51 3033347.51 3033347.51 3033347.51 126187 126187
2013101   行政运行 666520 666520 2840 2840 610000 610000 610000 610000 53680 53680
2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 2495854.51 2495854.51 2423347.51 2423347.51 2423347.51 2423347.51 72507 72507

补充资料：
  1.因公出国（境）团组情况：本年度本单位 使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组 0 个，参加其他单位组织的出国（境）团组 1 个；全年因公出国（境）累计 1 人次。
  2.公务用车购置及保有情况：本年度本单位 使用公共预算财政拨款购置公务用车 0 辆，年末公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量 37 辆,公务用车运行维护费含往年外欠。

    3.公务接待情况：本年度本单位使用公共预 算财政拨款支出的国内公务接待 38 批次， 650 人次，共 126187 元；外事接待 0 批次， 0 人次， 0 元。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分类科目编码
科目名
称

合计
基本支
出结转

项目支出结转和
结余 合计

基本支
出

项目支出
合计

基本支出 项目支出
合计

基本支
出结转

项目支出结转和
结余

小计
其中：
基本建
设资金
结转和
结余

小计
其中：
基本建
设资金
收入

小计
人员经
费

日常公
用经费

小计
其中：
基本建
设资金
支出

小计
其中：
基本建
设资金
结转和
结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
合计

注：我单位没有政府性基金预算财政拨款收支。



收入支出决算总表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

收入 支出

项目 行次决算数 项目(按功能分类) 行次 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次决算数

栏次 2 栏次 4 栏次 6

一、财政拨款收入 1 15,198,931.88 一、一般公共服务支出 37 12,941,929.03 一、基本支出 60 15,157,342.83

　　其中：政府性基金 2 二、外交支出 38     人员经费 61 7,590,553.60

二、上级补助收入 3 三、国防支出 39     日常公用经费 62 7,566,789.23

三、事业收入 4 四、公共安全支出 40 二、项目支出 63

四、经营收入 5 五、教育支出 41     基本建设类项目 64

五、附属单位上缴收入 6 六、科学技术支出 42     行政事业类项目 65

六、其他收入 7 七、文化体育与传媒支出 43 三、上缴上级支出 66

8 八、社会保障和就业支出 44 1,627,969.30 四、经营支出 67

9 九、医疗卫生与计划生育支出 45 五、对附属单位补助支出 68

10 十、节能环保支出 46 69

11 十一、城乡社区支出 47 支出经济分类 70 —

12 十二、农林水支出 48 基本支出和项目支出合计 71 15,157,342.83

13 十三、交通运输支出 49   工资福利支出 72 5,351,606.00

14 十四、资源勘探信息等支出 50   商品和服务支出 73 7,461,676.23

15 十五、商业服务业等支出 51   对个人和家庭的补助 74 2,238,947.60

16 十六、金融支出 52   对企事业单位的补贴 75

17 十七、援助其他地区支出 53   赠与 76

18 十八、国土海洋气象等支出 54   债务利息支出 77

19 十九、住房保障支出 55 587,444.50   基本建设支出 78

20 二十、粮油物资储备支出 56   其他资本性支出 79 105,113.00

21 二十一、国债还本付息支出 57   贷款转贷及产权参股 80

22 二十二、其他支出 58   其他支出 81

23 59 82

本年收入合计 24 15,198,931.88 本年支出合计 83 15,157,342.83

    用事业基金弥补收支差额 25     结余分配 84

    年初结转和结余 26 3,546,735.00       交纳所得税 85

      基本支出结转 27 3,546,735.00            提取职工福利基金 86

      项目支出结转和结余 28         转入事业基金 87

      经营结余 29   其他 88

30     年末结转和结余 89 3,588,324.05

31         基本支出结转 90 3,588,324.05

32               项目支出结转和结余 91

33      经营结余 92

34 93

35 94

总计 36 18,745,666.88 总计 95 18,745,666.88



公共预算财政拨款收入支出决算表
编制单位：中共邯郸市委办公厅 2014年度 金额单位：元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分类科目编码 科目名称 合计
基本支出
结转

项目支出结转和
结余 合计

基本支
出

项目支出
合计

基本支出 项目支出
合计

基本支
出结转

项目支出结转和
结余

小计
其中：
基本建
设资金
结转和
结余

小计
其中：
基本建
设资金
收入

小计
人员经
费

日常公
用经费

小计
其中：
基本建
设资金
支出

小计
其中：
基本建
设资金
结转和
结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
合计 3546735 3546735 15198931.88 15198931.88 15157342.83 15157342.83 7590553.6 7566789.23 3588324.05 3588324.05

201 一般公共服务支出 3504282 3504282 12947562.58 12947562.58 12941929.03 12941929.03 5415584.8 7526344.23 3509915.55 3509915.55

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 3504282 3504282 12947562.58 12947562.58 12941929.03 12941929.03 5415584.8 7526344.23 3509915.55 3509915.55

2013101   行政运行 6054821.58 6054821.58 6054821.58 6054821.58 4314585 1740236.58

2013103   机关服务 11700 11700 977461 977461 963161 963161 761303 201858 26000 26000
2013199   其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出 3492582 3492582 5915280 5915280 5923946.45 5923946.45 339696.8 5584249.65 3483915.55 3483915.55

208 社会保障和就业支出 1627969.3 1627969.3 1627969.3 1627969.3 1587524.3 40445
20805 行政事业单位离退休 1627969.3 1627969.3 1627969.3 1627969.3 1587524.3 40445
2080501   归口管理的行政单位离退休 1460451.6 1460451.6 1460451.6 1460451.6 1421606.6 38845
2080502   事业单位离退休 167517.7 167517.7 167517.7 167517.7 165917.7 1600
221 住房保障支出 42453 42453 623400 623400 587444.5 587444.5 587444.5 78408.5 78408.5
22102 住房改革支出 42453 42453 623400 623400 587444.5 587444.5 587444.5 78408.5 78408.5
2210201   住房公积金 42453 42453 623400 623400 587444.5 587444.5 587444.5 78408.5 78408.5


